
Město Dolní Bousov KEO-W 1.11.261 / Uc06y

zpracováno:

strana:

28.12.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 10



Město Dolní Bousov KEO-W 1.11.261 / Uc06y

zpracováno:

strana:

28.12.2018

2
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 10

Příjmy:

========

- Navýšení daňových příjmů o Kč 489 254,73

- Navýšení nedaňových příjmů o Kč 11 266,-

- Navýšení příjmu investiční dotace ze SFDI na komunikace pro pšší a parkovací stání o Kč 352 

491,73

- Snížení příjmu neinvestiční dotace z úřadu práce o Kč - 3 651,-

Navýšení příjmů celkem o Kč 849 361,46

======================================

Výdaje:

=======

Snížení běžných výdajů o Kč -1 359 021,46

Navýšení kapitálových výdajů celkem o Kč 9 902,75

 z toho snížení výdajů na pasport kanalizace Kč -259 318,-

        navýšení výdajů na intenzifikaci ČOV Kč 105 620,75

        navýšení výdajů na zpracování žádosti o dotace na jazykové učebny Kč 36 300,-

        navýšení výdajů na 1. část kovaného betlému Kč 68 000,-

        navýšení výdajů na veřejné osvětlení v souvislosti s rekonstrukcí VO v místních částech

 Kč 59 300,-

Snížení výdajů celkem o Kč -1 349 118,71

=========================================

Financování:

============

Převod prostředků na položku 8115 ve výši Kč 2 198 480,17 

==============================================================

Zpracoval: Hosová Renata    dne: 28.12.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10

Schváleno usnesením RM12/2018                                                    na zasedání dne 28.12.2018.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

1XXX 46 513 606,27 489 254,73 47 002 861,00XXXXXXXX Daňové příjmy                                                                     *

2XXX 4 762 126,00 11 266,00 4 773 392,00XXXXXXXX Nedaňové příjmy                                                                 *

4XXX 14 902 256,53 348 840,73 15 251 097,26XXXX0000 Přijaté dotace                                                                      *

4116 1 208 966,80 -3 651,00 1 205 315,80XXXX0000 Neinvestiční dotace z úřadu práce                                            z toho

4213 5 202 321,02 352 491,73 5 554 812,7502250000 Investiční přijaté transfery ze státních fondů- SFDI                   z toho

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
66 177 988,80 849 361,46 67 027 350,26

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

5XXX 39 501 122,73 -1 359 021,46 38 142 101,27XXXXXXXX Běžné výdaje                                                                       *

61XX 52 781 995,44 9 902,75 52 791 898,19XXXXXXXX Investiční nákupy a související výdaje                             *

6119 350 000,00 -259 318,00 90 682,00XXXX2321 Kanalizace - pasport                                                                  z toho

6121 6 609 383,00 105 620,75 6 715 003,75XXXX2321 Kanalizace " Intenzifikace ČOV                                                 z toho

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
92 283 118,17 -1 349 118,71 90 933 999,46

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8XXX 10 186 758,37 -2 198 480,17 7 988 278,20XXXXXXXX Financování                                                                         *

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
10 186 758,37 -2 198 480,17 7 988 278,20



Město Dolní Bousov KEO-W 1.11.261 / Uc06y

zpracováno:

strana:

28.12.2018

3
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 10


